平成 27 年 5 月 29 日

各  位

会 社 名 巴 工 業 株 式 会 社
代表者名  取締役社長 山   本    仁

（コード番号 6309 東証第一部）
問合せ先 総務担当常務取締役   深 沢 正 義

（℡  03－3442－5120）

役員報酬の減額に関するお知らせ

  当社は、平成 27 年 5 月 29 日に公表いたしました平成 27 年 10 月期の業績予想の下方

修正を真摯に受け止め、経営責任を明確にするため、平成 27 年 5 月 29 日開催の取締役会

において下記のとおり役員報酬の減額を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員報酬減額の内容

関係取締役の役員報酬月額を 3％～10％の範囲で減額

２．対象期間

平成 27 年 6 月から平成 27 年 10 月まで

以 上